様式第１号（第５条関係）

　令和　　年　　月　　日
和歌山県知事　様

（申請者）

住所
申請者名

　年度和歌山県ふるさと納税型クラウドファンディング事業申請書

　　　　年度において、和歌山県ふるさと納税型クラウドファンディングを実施したいので、和歌山県ふるさと納税型クラウドファンディング事業実施要領第５条の規定により、下記のとおり提出します。
記

１　事業プロジェクト名　　　：
２　寄附目標希望額　　　　　：　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）事業実施計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）わかやま地域課題解決型起業支援補助金交付決定通知書（写し）
※その他、クラウドファンディングサイトに掲載する予定の画面構成案（文章や写真）など事業の内容が分かる資料があれば添付してください。